
 
 

ИРБИТСКАЯ ГОРОДСКАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

   1 марта 2024 г.                        № 8/36 

г. Ирбит 

 

О распределении избирательных бюллетеней для голосования  

на выборах Президента Российской Федерации  

по участковым избирательным комиссиям и в резерв  

Ирбитской городской территориальной избирательной комиссии 

 

Руководствуясь статьей 67 Федерального закона «О выборах 

Президента Российской Федерации», Порядком изготовления и доставки 

избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента 

Российской Федерации, а также осуществления контроля за их 

изготовлением и доставкой, утвержденным постановлением Центральной 

избирательной комиссии Российской Федерации от 8 ноября 2023 года  

№ 137/1043-8, постановлением Избирательной комиссии Свердловской 

области от 15 февраля 2024 года № 6/43 «О вопросах, связанных с 

изготовлением и передачей избирательных бюллетеней для голосования на 

выборах Президента Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024 

года», Ирбитская городская территориальная избирательная комиссия 

р е ш и л а :  

1. Распределить избирательные бюллетени для голосования на выборах 

Президента Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года для 

участковых избирательных комиссий и в резерв Ирбитской городской 

территориальной избирательной комиссии (прилагается).   

2. Не позднее 13 марта 2024 года передать по актам участковым 

избирательным комиссиям.  

         3. Председателям участковых избирательных комиссий обеспечить 

сохранность избирательных бюллетеней.  



          4. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию 

Свердловской области, участковым избирательным комиссиям 

избирательных участков 1825-1840, 2610-2613. 

          5. Разместить настоящее решение на странице Ирбитской городской 

территориальной избирательной комиссии сетевого издания Избирательной 

комиссии Свердловской области «Вестник избирательных комиссий 

Свердловской области». 

          6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Комиссии М.А. Журавлеву. 

 

Председатель 

Ирбитской городской 

территориальной избирательной                                                      

комиссии 

  

 

М.А. Журавлева 

 

 

 

Секретарь 

Ирбитской городской  

территориальной избирательной                              

комиссии 

  

 

К.В. Третьякова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Приложение 1                              

                                                                                                            Утверждено 

                                                                                         решением Ирбитской городской  

                                                                              территориальной избирательной  

                                                                             комиссии от 01.03.2024 г. № 8/36 

 
Распределение избирательных бюллетеней для голосования по выборам Президента 

Российской Федерации участковым избирательным комиссиям  

и в резерв Ирбитской городской территориальной избирательной комиссии   

 

№ 

п/п 

 

Номер 

избирательного 

участка 

 

Численность 

избирателей на 

участке 

Общее 

количество 

бюллетеней, 

передаваемых в 

УИК/ шт 

 

Процент 

передаваемых 

избирательных 

бюллетеней 

1 2 3 5 6 

1 1825 1441 1300 90,2 

2 1826 1476 1300 88,1 

3 1827 1665 1500 90,1 

4 1828 1632 1500 91,9 

5 1829 1489 1300 87,3 

6 1830 1356 1200 88,4 

7 1831 1458 1300 89,2 

8 1832 1448 1300 89,8 

9 1833 1369 1200 87,7 

10 1834 1330 1200 90,2 

11 1835 1275 1100 86,3 

12 1836 1442 1300 90,2 

13 1837 1433 1300 90,7 

14 1838 1671 1500 89,8 

15 1839 1527 1400 91,7 

16 1840 1574 1400 88,9 

17 2610 1388 1200 86,5 

18 2611 1435 1300 90,6 

19 2612 1403 1300 92,7 

20 2613 1425 1300 91,2 

Ирбитская городская ТИК     резерв 

 
2800 

 

Итого  29222 29000  



 


